МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального

района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 им.

БИЛИМХАНОВА С.Г.

с. ЗАНДАК» (МБОУ «СОШ №1 им. Билимханова С.Г. с. Зандак»)

МУ «Нажин-ЮьртанмуниципальникIоштандешаранурхалла»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«ЗАНДАКЪА ЮЬРТАН БИЛИМХАНОВН С.Г. ЦIАРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №1»

(МБЮУ «ЗандакъаюьртанБилимхановн С.Г. цIарахйолу ЮЮШ №1)

366226, ЧР, Ножай-Юртовский район с.Зандак, ул. Школьная 18,

sosh1zandak@mail.ru

Приказ № 59

  от 19 августа 2022г.                                                             с. Зандак

«Об утверждения положения о кадровом резерве»

С целью формирования резерва управленческих кадров  длязамешения

должностей АУП на 2023г. МБОУ СОШ№1 им.Билимханова С.Г. с.Зандак

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить положение о кадровом резерве в МБОУ «СОШ№1

им.Билимханова С.Г. с.Зандак» на 2022-2023 учебный год. Приложение

№1

Директор школы:                    Ш.М.Задаев

С приказом ознакомлены

___________Мусанипова Й.Дж.

_______________Хизриева Л.Х

_________________Висмурадов С.А.

mailto:sosh1zandak@mail.ru

		2023-06-21T10:22:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМ. БИЛИМХАНОВА С.Г. С. ЗАНДАК"